
DEZEMBRO/2025

Coluna1 Coluna2 Coluna3Coluna4 Coluna5 Coluna6 Coluna7 Coluna8 Coluna9 Coluna10

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM/HORAS  

QTDADE

HORAS
VALOR R$ Compras e Serviços Fornecedor

CAMINHÃO IVECO/TECTOR 11-190 SEM-2E12 14200
14005

14006

30.12.25

30.12.25
1.369,00 15,0 5.373,66R$        

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321
14007

14008

30.12.25

30.12.25
540,00 1,3 1.160,86R$        

Aquisição de peças e serviços de 

manutenção

GILBERTO ANTONIO 

ROMANOSKI

6.534,52

6.534,52 GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI


		2026-01-29T08:52:19-0300
	EDGAR MARTINS:75993040963
	Eu sou o autor deste documento




