

DEZEMBRO/2025

Coluna1	Coluna2	Coluna3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7	Coluna8	Coluna9	Coluna10
VEÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. N° TCE	EMPENHO Nº	DATA	KM/HORAS	QTDADE HORAS	VALOR R\$	Compras e Serviços	Fornecedor
CAMINHÃO IVECO/TECTOR 11-190	SEM-2E12	14200	14005 14006	30.12.25 30.12.25	1.369,00	15,0	R\$ 5.373,66	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW	AZC-9884	8321	14007 14008	30.12.25 30.12.25	540,00	1,3	R\$ 1.160,86	Aquisição de peças e serviços de manutenção	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI

6.534,52	GILBERTO ANTONIO ROMANOSKI
6.534,52	